2025年 12月 10日

お客様 各位

根上工業株式会社

品質保証部

長谷田 光保

ART PEARL ラベル変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社製品 ART PEARL の製品ラベルにつきまして、下記のように®マーク等新し

く表記内容を追加することに伴いデザイン変更することになりました。

新しいデザインのラベル製品へ完全移行が完了するまでは、同じ製品群のなかで新旧の

各ラベルを使用した製品は混在することがございますので何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

○対象製品群

ART PEARL 製品全て

○変更内容

・製品ラベル記載内容の追加

 ⅰ）商標 ART PEARLの横に®マークを追加

 ⅱ）【® indicates registration in the U.S. only.】を注意書きの下に追加

※ 詳細を別紙にて添付致します

○変更時期

・2026年 2月製造分より

 （旧デザインのラベルを使用した製品在庫無くなり次第、順次出荷）

○ご不明点ございましたら、営業部までご連絡をお願い申し上げます。

  連絡先 本社代表   0761-55-3121

      本社営業部  0761-55-3124

      東京営業所  03-3257-4061

以上

（別紙）

【製品ラベル見本】

     ・従来ラベル（変更前）            ・新ラベル（変更後）